
 

SVEUČILIŠTE U SPLITU 
POMORSKI FAKULTET 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA O 
NAGRADAMA 

 
 
 
 
 
 
 
 

studeni 2022.  



 

Na temelju članka 44. Statuta Pomorskog fakulteta u Splitu, po prijedlogu dekana prof. dr. sc. 
Pere Vidana, Fakultetsko vijeće je na 68.  sjednici održanoj 21. studenoga  2022. godine 
donijelo 

 

PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA O NAGRADAMA 

Članak 1. 

Članak 4. mjenja se i glasi: 

Nagrada gospodarstvenika dodjeljuje se najuspješnijim studentima za uspjeh postignut u 
prethodnim akademskim godinama studija. 
Nagrada gospodarstvenika dodjeljuje se za svaki prijediplomski i diplomski studij po jednom 
studentu s ostvarenih minimalno 60 ECTS bodova iz prethodne akademske godine i najvišim 
težinskim prosjekom ocjena koji mora biti minimalno 4,00 ili veći. 
Nagrada gospodarstvenika dodjeljuje se i svim studentima koji su ostvarili minimalno 60 
ECTS bodova iz prethodne akademske godine i težinski prosjek ocjena minimalno 4,50 ili 
veći, a koji nisu obuhvaćeni kriterijem iz stavka 2. ovog članka.  
 

Članak 2. 

Sve ostale odredbe Pravilnika o nagradama ostaju na snazi. 
 

Članak 3. 

Izmjena  Pravilnika  o nagradama stupa na snagu danom donošenja i sastavni je dio Pravilnika 
o nagradama. 

 
 
 
 
KLASA: 011-04/22-03/0001 
URBROJ: 2181-197-01-06-22-0011 
Split, 21.studenoga 2022. godine 
                              
 
 

                                                                                                                   D e k a n 

                                                                                                       prof. dr. sc. Pero Vidan 

 

Tajnica 

Smiljana Podrug, dip. iur.  


